АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 331
От 14 декабря 2016 года
с. Яренск
О внесении изменений   в распоряжение  Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»

                                                 от 24.11.2016 № 301
      В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства:

       1. Внести в распоряжение Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.11.2016 № 301 « О внесении изменений в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования «Ленский муниципальный район»  следующие изменения:
     1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить приложение к  Указаниям о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденные  распоряжением  Финансового  отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 06.11.2014 № 273, в новой редакции.»
    1.2. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2.Распоряжение Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 02.12.2015 № 241 «О внесении изменений в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования «Ленский муниципальный район»  признать утратившим силу.»
    1.3. Пункты 2 и 3 соответственно считать пунктами 3и 4.

    2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заведующий  Финансовым отделом

Администрации МО

 «Ленский муниципальный район»                                                    Т.Н.Пятиева